[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

29.03.2012

                                          №  38/32
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска   проект решения  Благовещенской  городской Думы «О внесении изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 30.10.2008 № 47/139», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 30.10.2008 № 47/139 (в ред.    от 28.10.2010 № 18/129) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам                        (С.В. Калашников).

Глава муниципального образования
           города Благовещенска                                                                  В.А. Кобелев

О внесении изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное  решением Благовещенской городской Думы от 30.10.2008                 № 47/139